
1	
	

 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Indirizzo Professionale Statale  Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  
Indirizzo Professionale Statale Agrario “ Servizi  per l’ Agricoltura, lo sviluppo rurale, 
la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane”. 

I.P.S.S.E.O.A. - “Raffaele Viviani” 
Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801 

Corso Serale per adulti Indirizzo Professionale Statale  
 Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  -  Cod. mecc. NARH090505 

PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT 
Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 - Castellammare di Stabia (NA) 

Sede Centrale: Via Annunziatella, 23; Plesso OIERMO: Traversa Varo, via Annunziatella n°25 
Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 – 081818237 – CAP: 80053 

Agerola (NA): Cod. Mecc: NARH09002T 
 Sede Coordinata: via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681-Plesso: via Sariani c/o I.C. “DE NICOLA” di Agerola 

Sito internet: http://www.alberghieroviviani.edu.it 
	

Prot. n.  2272/2020                                                                       Castellammare di Stabia, 16 maggio 2020 

 

Ai Docenti Soprannumerari:                                                                                                                            
prof.ssa Olga Forinese A012 
prof.ssa Nadia Manzo AB24 

prof.ssa Marina Opromolla A048 
prof.ssa Raffaela Criscuolo AA24 

prof. Antonio Sacristano B020 
 

Al I Collaboratore 
Al II Collaboratore 

Ai Docenti dello Staff 
Ai Docenti 
Alla RSU 
Al DSGA 

All’Albo e al Sito web 
 

 
 Oggetto: Decreto individuazione e notifica docenti soprannumerari a.s. 2020/21  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  il CCNI mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. triennio 2019/20, 2020/21, 
2021/22, del  06/03/2019  

VISTA   l' O.M. 182 del 23 marzo2020 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 
2020/21; 

VISTA  la comunicazione sul SIDI dell’USR Campania del 14 maggio 2020 Situazione di 
Organico complessivo - Scuola Secondaria di II Grado; 

VISTA la relativa graduatoria interna d'Istituto definitiva per l’individuazione dei docenti 
soprannumerari pubblicata con decreto prot. n. 2184/2020 del 08/05/2020,  

VISTA  la nota MPI AOOUSPNA. REGISTRO UFFICIALE.U. 0005660. 08-05-2020, “Organici 
di diritto anno scolastico 2020/2021 – scuole secondarie di II grado . Individuazione 
Docenti soprannumerari” 

 
DECRETA  

 



2	
	

 
che i Docenti sottoelencati, sono individuati come soprannumerari per l’ a.s. 2020/2021 
 
CLASSE DI CONCORSO DOCENTE 
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR FORINESE OLGA 
A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO OPROMOLLA MARINA 
AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) MANZO NADIA 
AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) CRISCUOLO RAFFAELA 
B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA SACRISTANO ANTONIO 

 
Il presente decreto vale anche come notifica ai destinatari individuati. 
Ai sensi della citata nota MPI AOOUSPNA. REGISTRO UFFICIALE.U. 0005660. 08-05-2020, i 
Docenti in indirizzo devono produrre tempestiva domanda di trasferimento a mezzo email 
all’indirizzo di posta elettronica dell’Istituto di titolarità entro e non oltre lunedì 18 maggio 
c.a. entro le ore 14,00 in quanto le predette domande, nello stesso giorno, dovranno essere 
raccolte ed inviate, unitamente alle graduatorie interne di Istituto dei soprannumerari, per 
l’a.s. 2020/2021, al seguente indirizzo di posta elettronica: 
organici.secondogrado.na@istruzione.it, entro e non oltre il 18 maggio p.v.- 
La condizione di soprannumerarietà verrà verificata a cura dell’Ufficio VI – Ambito territoriale per 
la provincia di Napoli, al termine di tutte le operazioni in corso. 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Giuseppina Principe 

firma autografa omessa 
ai sensi dell’art.3 del D.lgs.n. 93/1993 

 
	


